
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO UEMA-00003/2024, PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 0056/2024 - SALIC. OBJETO: Aquisição de lâminas histológicas e patológicas
para atender o Laboratório Morfofuncional do Centro de Ciências da Saúde da
Universidade Estadual do Maranhão/UEMA.Torna-se pública a todos os interessados
que, em 24 de outubro de 2024, foi HOMOLOGADO o certame em epígrafe:
ITENS: 01 e 02, pelo valor global de R$ 141.066,00 (cento e quarenta e um
mil sessenta e seis reais), licitante vencedor HISTOTECH LÂMINAS DIDÁTICAS
EIRELI ME., inscrita no CNPJ nº 034.227.23/0001-77. O valor total homologado
do pregão é de R$ 141.066,00 (cento e quarenta e um mil sessenta e seis
reais), São Luís/MA, 25 de outubro de 2024. Prof. Dr. Walter Canales Sant’Ana-
Reitor.


		2024-10-25T15:21:57-0300
	SERGIO ALBERTO RIBEIRO BACELAR:06486439483




